3.7.- Cuentas y Documentos Por Pagar Corrientes

Cuentas v Doc. x Pagar Proveedores
Retenciones y contribuciones
Beneficios a Empleados por pagar
Anticipo a Clientes

Otros

Participaci6n a Trabajadores

CONTADORA

2015
$ 62,611.92
$ 3,453.18

$ 34,649.15
$ 65.760.61
§ 2471862
$ 82268
$192.016.16

2014
41,396.93
3,785.97
39,899.87
F2.921.12
18,219.11
488.99
176,321.99



