3.7.- Cuentas y Documentos Por Pagar Corrientes

	2015 .	2014
Cuentas y Doc. x Pagar Proveedores	\$ 62,611.92	41,396.93
Retenciones y contribuciones	\$ 3,453.18	3,795.97
Beneficios a Empleados por pagar	s 34,649.15	39,899.87
Anticipo a Clientes	\$ 65,760.61	72,521.12
Otros	\$ 24,718.62	18,219.11
Participación a Trabajadores	\$ 822.68	488.99
	\$192,016.16	176,321.99

Atentamente

Ing/Veroniga Macas Quishpe

CONTADORA